令和５年６月２０日

長根小学校 保護者の皆様へ

瀬戸市立長根小学校長 鈴木 かおり

夏季休業中の学習会の開催について（案内）

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。さて、今年度も本校では

水無瀬中学校と近隣高等学校の生徒をボランティアに迎え、夏季休業中の学習会を開催します。つき

ましては事前に参加者数を把握したいので、下記要領でお申し込みください。

記

  期間 7月２５日（火）～２８日（金）

８月２２日（火）、８月２３日（水）、２５日（金）

  時間 10：00～11：30（受付開始 9：45 下校完了 11：45）

  対応 児童の自習を中高生サポーターとねこ丸隊がサポートします。

  登下校

4、5、6年生 部活動時と同様、児童だけで登下校できる場合は送迎不要です。

1、2、3年生 保護者による送迎をお願いいたします。芸術棟入り口付近で児童を待機させま

す。下校完了までにお迎えをお願いします。

  活動例 各学年から出された夏休み課題など

  持ち物 マスク・夏の課題（工作、絵画やポスター等も可）・タブレット等・上ぐつ・飲み物

締切 ７月３日（月）

申し込み  Googleフォームから申し込みください。

その他   欠席連絡は、Googleフォームから当日８時３０分までにご連絡ください。

その他   今年度、出欠確認のお電話をいたしません。ご家庭にてよく確認してください。

以上

【申込みフォームリンク】                【欠席連絡リンク】

https://forms.gle/mHkEWqS86C7jBZLw7        https://forms.gle/9MUCQdArLPvnx6C99

https://forms.gle/mHkEWqS86C7jBZLw7
https://forms.gle/9MUCQdArLPvnx6C99